
McKenna, Neil 

De : Kim, Sabrina

Envoyé : Le mardi 14 avril 2020, 9:37

À : Stickney, Matt

Objet : RE: PPE_Status_Update april 7.pptx 

…

Sabrina Kim 
Conseillère en enjeux 
Cabinet du Premier ministre 
613-795-7803 

Le 14 avril 2020, 9:33, Stickney, Matt <Matt.Stickney@pmo-cpm.gc.ca> a écrit : 

VOUS ANNONCEZ DES BONNES NOUVELLES AUJOURD’HUI!

De : Kim, Sabrina <Sabrina.Kim@pmo-cpm.gc.ca>

Envoyé : Le mardi 14 avril 2020, 9:22

À : Stickney, Matt <Matt.Stickney(pmo-cbm.gc.ca>

Objet : TR: PPE_Status_Update april 7.pptx

Merci, ça me sera très utile. 

Sabrina Kim 
Conseillère en enjeux 
Cabinet du Premier ministre 
613-795-7803 

Début du message transféré : 

De : "Halucha, Paul" <Paul.Halucha@pco-bcp.gc.ca> 
À : "Holland, Alyx" <alyx.holland@pmo-cpm.gc.ca>, "Sambasivam, Bud"
<Bud.Sambasivam@dpmo-cvpm.gc.ca>, "Kim, Sabrina" <Sabrina.Kim@pmo-
cpm.gc.ca>  
Cc : "Henry, Barbara" <Barbara.Henry@pco-bcp.gc.ca>  
Objet : PPE_Status_Update april 7.pptx 

À titre d’information. 


